[Ἰππίαν δὲ οὐ λέγομεν] Hippiae placita exposuit Groen van Prinsterer I. c. p. 91 sqq. Vocabuli σύμψηφος usum notavit Lobeck. ad Phrynich. p. 2 sq.

C. Τὰ δὲ Πάλου —] De Polo v. ad Gorg. p. 448. C. et Groen van Prinsterer I. c. p. 184 sqq. Spengel. Artium Scriptor. p. 84 sqq. cuius μουσειᾶ λόγων qualia sint, declaratur adiectis verbis ὅς δὲ δειλασιολογίαν καὶ γνωμολογίαν καὶ τ. λ. Frustra enim Heindorf. alique coniecerunt libri a Polo compositi inscriptionem fuisse μουσειᾶ λόγων, quam potius ista artificia rhetorica ita audiant. Quamobrem nec credibile est quod statuit nuper Krischius De Phaetro Plat. p. 111. lepide et urbane Platonem allusisse ad Euripideum illud: *χελιδόνων μουσειᾶ*, de quo Schol. Aristoph. Rann. v. 93. et Suidas in v. χελ. μ. Quae-

λόγων, ὅς διπλασιολογίαν καὶ γνωμολογίαν καὶ εἰ-
ζονολογίαν ὀνομάτων τε Λικυμνίων, ἃ ἐκείνῳ ἔδωρή-
σατο, προσποίησεν εὐπειίας;

ΦΑΙ. Πρωταγόρεια δέ, ὧ Σώκρατες, οὐκ ἦν
μέντοι τοιαῦτ' ἄττα;

nam vero fuerit illa διπλασιολογία
valde incertum est. Scholia-
stes et Hermias intelligunt
τὸ τὰ αὐτὰ δις λέγειν, ὡς φεῦ
φεῦ. Verum haec palilogia quum
magis affectui quam arti sit pro-
pria, Heindorf. vocabulum pu-
tat intelligendum esse de artifi-
cio voces compositas fingendi,
laudato Aristotele Rhetor. III.
3. Sed recte observat Spen-
gel. istud quidem in singula no-
mina (ὀνόματα), non item in
sententias convenire. Quocirca
ipse nil nisi λώκολα et πάροις
intelligit, quum eadem bis po-
nuntur, veluti φιλόδωρος εὐμε-
νείας, ἄδωρος δυσημενείας. Verum
docebunt quae Gorgiae p. 448.
C. legimus, ubi Polus ipse δι-
πλασιολογία utitur hac: πολλὰ
τέχναι ἐν ἀνθρώποις εἶναι ἐκ τῶν
ἐμπειριῶν ἐμπέριως εὐρημέ-
ται· ἐμπειρία μὲν γὰρ ποιεῖ —
κατὰ τέχνην, ἀπειρία δὲ κατὰ
τύχην. ἐκείνων δὲ τούτων μετα-
λαμβάνουσιν ἄλλοι ἄλλων ἄλ-
λων, τῶν δὲ ἀλοστον οἱ ἀρι-
στοι, unde huic loco clarissima
lux affunditur. Jam vero γνωμο-
λογία quae fuerit Poli, nemo du-
bitet. Pertinet enim illa sine
dubio ad prudentem usum sen-
tentiarum communium. Quam-
obrem recte Schol.: γνωμολο-
γία δέ, ὡς τὸ „δεινὸν ἢ πο-
νηρὸν.“ Nec vero de εἰκονολο-
γία multum ambigas, quam idem
Schol. recte declarat verbis his:
„τὸ δὲ εἰκότος καὶ δι' ὑποδείγμα-
τός τε δηλοῦν.“ Tribuntur autem
Polo etiam nomina Licymnia.
Quae qualia intelligenda sint,
perspicitur ex Aristot. Rhetor.
III. 13. et 2. ac Dionys. Hal.
Lys. p. 455. T. V. ed. Reisk.,

ubi Licymnius, qui fuit Poli
magister, inprimis de fingendis
apte suaviterque vocabulis ela-
borasse narratur. Schol. ad h. l.
ὁ Λικύμνιος δὲ Πόλου διδάσ-
καλος, ὅς διέτριβε τὰ ὀνόματα εἰς
κύρια, σύνθετα, ἀδελφά, ἐπίθετα,
καὶ εἰς ἄλλα τινά. Pluribus de
hac re exposuit Spengel. l. c.
p. 88. sqq. Itaque res ipsae,
quae hic memorantur, clarae sunt
ac perspicuae. Sed multum la-
boratum de verbis est. Quae
tamen et ipsa ad intelligendum
non adeo difficilia videntur, modo
pro scriptura librorum πρὸς πολ-
ησαν nobiscum refingas προσε-
ποίησεν, quod Cornarii con-
iecturae debetur, et adversus
Bodl. qui ὡς pro ὅς offert, ve-
terem lectionem tuearis. Quod
utrumque nos nunc ita facien-
dum statuimus. Nam ita struc-
tura verborum haec efficitur: ὅς
προσποίησεν διπλασιολογίαν —
καὶ εἰκονολογίαν, εὐπειίας τε ὀνο-
μάτων Λικυμνίων, ἃ (ὁ Λικύμ-
νιος) ἐκείνῳ (Polo) ἔδωρήσατο:
qui (inventis rhetorum) adiun-
xit διπλασιολογίαν — et ver-
borum Licymniorum, quae
illi Licymnius scilicet donaverat,
suavitatem et venustatem.
Nimirum ita Polus
facete arguitur multa sive de-
buisse sive surripuisse magistro;
quod significatur quodammodo
etiam verbo προσποίησε, cuius
usum hunc esse constat, ut me-
dio certe genere significet
sibi aliquid arrogare. Ur-
bane vero ipse magister dicitur
ei ὀνόματι tanquam munera quae-
dam obtulisse, cuius sententiae
acumen qui non perspicerent, te-
mere in his verbis offenderunt

ΣΩ. Ὅρθόπειά γέ τις, ὧ παῖ, καὶ ἄλλα πολλὰ
καὶ καλά. τῶν γε μὴν οἰκτρογόνων ἐπὶ γῆρας καὶ πε-
νίαν ἐλκομένων λόγων κεκρατηκέναι τέχνη μοι φαίνε-
ται τὸ τοῦ Χαλκηδονίου σθένος. ὀργίσει τε αὐ πολ-

eaque miris commentis suis con-
taminarunt, ut Winckelmann.
Praef. ad ed. Turic. miu. p. x.
Nec vero grammaticae spectata
verba iam ullam habent difficul-
tatem. Nam quod ex Λικυμ-
νίων repetendum est nomen Λι-
κύμνιος, illustravit hanc synesin,
Graecis et Latinis communem,
Porsonus ad Eurip. Med. v.
22. Astius ad Legg. p. 447.
Quod autem ἐκείνῳ refertur ad
Polum, de hoc usu v. Schae-
fer. ad Demosth. App III. p.
100. Bornemann. ad Xen.
Cyp. V. 2, 28. Matthiae
Gr. §. 471. 10. Porro εὐπειίας,
numerus pluralis nominis ab-
tracti, neminem morabitur, qui
meminerit qua lege ita dicatur.
Positus enim est ut Latinum
veneres, venustates, suavi-
tates, neque ab usu loquendi
Platonico ullo modo abhorret.
Denique prima enuntiati verba,
quae et ipsa perperam sunt sol-
licitata, hunc in modum expli-
canda censemus: Poli autem
artes musicas quomodo
exponemus nimirum ita, ut
id satis digne fiat. Quod patet
item dictum esse cum ironia qua-
dam, perinde ac si facultas tan-
tis inventis celebrandis par sin-
gularis esse debeat. Nam φρά-
σομεν ita poni solere, vel ex
eo intelligas, quod apud Aristot.
totel. Pol. VII. 12. φράζοντες
καὶ διορίζοντες copulantur quod-
que φράζειν apud Thucydidem
alicubi idem est quod ἐρηγεῖν.
Ceterum quod nuper ex Bodl.
aliisque libris pro ὅς scripserunt
ὡς, ut id esset veluti, hunc
usum loquendi Graecum esse
omnino negamus; debebat potius

pro ὡς poni οἶον, ut recta esset
oratio.

Πρωταγόρεια δέ — οὐκ
ἦν μέντοι —] Ὅρθόπεια Pro-
tagorae sine dubio similiter atque
descripsit Quintil. Inst. I. c. 6.
§. 17 sqq. versata est in formis
grammaticis explicandis definiendaque
recte verborum elocutione;
v. Aristot. Rhet. III. 5. De So-
phistar. Elench. p. 574. ed. Buhle.
et quae disputavit Spengel. p.
42 sq. Noli autem eam cum
ἀρθότητι ὀνομάτων confundere,
cuius doctrina explicata erat in
libro Ἀληθείας nomine inscripto,
id quod apparet e loco Cratyl.
p. 391. C. Locum nec Heindorf.
nec Astius recte inter-
pretati sunt. Ceterum de μέντοι
ita posito v. ad p. 229. B.

τῶν γε μὴν οἰκτρογόνων
—] Thrasymachus Chalcedonius
quid in arte dicendi efficere stu-
duerit vel effecerit, optime do-
cuerunt Spengel. l. c. p. 93
sqq. C. Fr. Hermann. Com-
ment. De Thrasymacho Chalcedo-
nio praemissa Indici Scholar.
Academ. Georg. Aug. a 1818—
49. 4; quem consulas inprimis
p. II. et Franc. Dorotheus Ger-
lach in libro: Historische Stu-
dien p. 82. sqq. Tractavit autem
potissimum artem affectuum com-
movendorum, quod argumentum
habuere eius libri Ἐλεοἰ inscripti.
v. Aristot. Rhet. III. 1. 20.
Hermias p. 192. Quocirca hoc
loco narratur arte orationum ad
senectutem atque paupertatem
traducendarum excelluisse exci-
tandae misericordiae gratia. Poet-
ica orationis forma Plato hoc loco
usus videtur, quod hominem mi-
serabiliter grandiloquum vellet